РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЖУКОВСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 25.04. 2016г.№426

г. Жуковка

О начале и продолжительности поливного

сезона при использовании земельного

участка для потребителей Жуковского

района в 2016 году

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003г. № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ»,

Приказом управления государственного регулирования тарифов Брянской от

26.03.2015г №7/1-нвк «О внесении изменений в некоторые акты управления

государственного регулирования тарифов Брянской области по вопросам

установления нормативов потребления коммунальных услуг, применяемых

для расчета платы потребителям Брянской области за коммунальные услуги

при отсутствии приборов учета», в целях упорядочения расчетов за воду при

использовании населением холодного водоснабжения на полив

приусадебных участков в летний сезон 2016 года

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить поливный сезон при использовании земельного участка для

потребителей Жуковского района с 1 мая 2016 г. по 31 июля 2016 г.

2. Директору МУП «Водоканал»:

- с целью корректного начисления платы за полив огородных культур

уведомить потребителей о необходимости уточнения поливочной площади

земельных участков;

- для расчёта платы за полив земельного участка применять нормативы

потребления, утвержденные Управлением государственного регулирования

тарифов Брянской области;

- проинформировать потребителей услуги о необходимости установки

приборов учета.

3. Данное постановление опубликовать в средствах массовой

информации и разместить на официальном сайте администрации Жуковского

района www.zh32.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации Жуковского района по вопросам

жизнеобеспечения  Воронина О.А.

Глава администрации

Жуковского района А.В. Давиденко